

# FACTUUR

De Boelelaan 1117 Postbus 7057  
1081 HV Amsterdam 1007 MB Amsterdam

Vereniging Netherlands Region of The International  
Biometric Society (ANed)  
T.a.v. Crediteurenadministratie  
P.O. Box 16  
6700 AA Wageningen

## Contactpersoon

Afdeling Financiële administratie  
Naam Karadeniz, Nuray  
E-mail n.karadeniz@vumc.nl  
Telefoon +31(0)20-4442278



Debiteurnummer 38227  
Factuurnummer 201799060020  
Factuurdatum 23-02-2017  
Vervaldatum 25-03-2017  
Uw kenmerk  
Ons kenmerk

## Omschrijving

	Aantal	Prijs	Totaal	BTW %
Banqueting januari 2017, specificatie 30162 (Zaalhuur, bediening en bezorgkosten)	1	691,88	691,88	21,00%
Banqueting januari 2017, specificatie 30162 (Voeding, non-alcohol. dranken)	1	167,90	167,90	6,00%
Banqueting januari 2017, specificatie 30162 (Alcoholhoudende dranken)	1	93,75	93,75	21,00%

Totaal (excl BTW)	EUR	953,53
BTW 6 %	EUR	10,07
BTW 21 %	EUR	164,98

---

Totaal	EUR	1.128,58
--------	-----	----------

Wij verzoeken u de factuur voor de vervaldatum te voldoen onder vermelding van factuurnummer en debiteurnummer.

T.n.v. Stichting VUmc  
Banknaam Deutsche Bank  
IBAN NL07DEUT0549310002  
SWIFT/BIC DEUTNL2N  
BTW-nummer NL.855546670.B01  
KvK-nummer 64156338

Pagina 1 van 1

Onze Algemene betalingsvoorwaarden zijn gedeponeerd bij de griffie van de Arrondissementsrechtbank te Amsterdam op 20 mei 2003 onder nummer 80/2003 en tevens bij de Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Amsterdam op 1 januari 2012 onder nummer 64156338

## Factuur specificatie per kostenplaats

### VU medisch Centrum

Postbus 7057 1007 MB Amsterdam Nederland



Pagina 1 van 1

Afdrukdatum: 23 feb 2017  
Kostenplaats: DB38227 Vereniging Netherlands Region of The Inter  
Specificatie: 30162  
Status: Goedgekeurd

Factuurregel 00000001  
Reservering 027465 1 BMS-ANed

Projectnummer  
Contactpersoon Vereniging Netherlands Region of The Internation  
Emailadres Sophie.Swinkels@danone.com  
Telefoonnummer 030 2095 000  
Adres Antonie van Leeuwenhoeklaan 9  
Postcode 3721 MA  
Plaats Bilthoven

	Omschrijving	Aantal	Prijs	Bedrag (€)
	B1-Bezorgkosten	1	450,00	450,00
	Bediening (per uur)	6	32,81	196,88
	C1-Koffie/Thee tbv evenementen	40	0,95	38,00
	C1-Koffie/Thee tbv evenementen	40	0,95	38,00
	D1-Bronwater	1	2,60	2,60
	D1-Bronwater	1	2,60	2,60
	D1-Bronwater	5	2,60	13,00
	D1-Bronwater koolzuurhoudend	2	2,10	4,20
	D1-Coca-cola light	1	2,70	2,70
	D1-Coca-cola regular	2	2,70	5,40
	D1-Dubbelfris appel & zwarte bessen	1	2,60	2,60
	D1-Jus d'orange	3	2,10	6,30
	D2-Corona bier flesje	19	2,00	38,00
	D2-Heineken bier flesje	27	1,25	33,75
	D2-Rosé	1	11,00	11,00
	D2-Witte wijn	1	11,00	11,00
	H4-Bitterbal (kwekkeboom)	2	15,00	30,00
	H4-Mini luxe snack assorti	1	22,50	22,50
	Pantry	1	45,00	45,00
				953,53

**Factuurbedrag 953,53**